
Test o różnych rzeczach

Pytania na temat, np. zwierząt, filmów, książek.

Poziom trudności: Średni

1. Ile jest książek pt. Harry Potter?

A - 7

B - 5

C - nie wiem

2. Ile dzieci mieli Shrek i Fiona?

A - 1

B - 3

C - nie wiem

3. Wrogiem Harry'ego Pottera był:

A - Malfoy

B - Ron

C - Nie miał wroga

4. Samiec czy samica słonia ma trąbę?

A - Samiec

B - Samica

C - Samiec i samica

5. Barwy zimne to:

A - Czerwona i zielona

B - Niebieska i zielona

C - Czerwona i żółta

6. Jest już część 2 filmu:

A - Gdzie jest Nemo?

B - Dżungla

C - Madagaskar
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7. Pies rasy husky ma najczęściej oczy koloru:

A - Niebieskiego lub błękitnego

B - Czarnego

C - Brązowego

8. Jak miały na imię zwierzęta z filmu Madagaskar?

A - Melman, Fiona, Alex, Marcin.

B - Melman, Gloria, Alex, Marti.

C - Meleman,Alex, Gloryja,Mati.

9. Barwy ciepłe to:

A - Czerwona i żółta

B - Niebieska i zielona

C - Szara i biała

10. Jak miał na imię ojciec Pinokia?

A - Dżepetto

B - Geperto

C - Dżepreto
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Test o różnych rzeczach

Pytania na temat, np. zwierząt, filmów, książek.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. C

5. B

6. A

7. A

8. B

9. A

10. A
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